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BRArkivArkiv (E) Flytt meldingen til arkivmappen.
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I%varSvar (R / Ctrl+R) Svar pa denne meldingen. || =SvaralleSvar alle (Skift+R / Ctrl+Skift+R) Svar pa denne meldingen med Svar alle.
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Jﬁﬂé‘t‘i‘éMate Opprett en moteinnkallelse fra denne meldingen.

b&n‘&%%ﬂ pr%}gé?ﬁg Opprett en regel rundt de valgte e-postforfatterne.
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g. Jeg legger til grunn at det er eiendom 5/613 det siktes til. Den eiendommen ble solgt til Karmegy kommune i forbindelse med etableringen av Storhall Karmey. Som
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Inbox

ESBkaff degtilleggSkaff deg tillegg Finn tillegg og sammenkoblinger i Office Store.

Tk eg

Elisabeth Saevik

Svar: Kostnadsestimat
fr. 10.08
Hei! Jeg har gjort en gjennomgang og kvalitetssikring av reelle, betalte kostnader sammen med byggeleder: Mvh, Elisabeth Neeverlid Sevik Okonomileder EDS TIf 95723739 Fra: Stein Nygaard
<stny(@karmoy.kommune.no> Dato: torsdag, 2. februar 20

Inbox
ES
Elisabeth Saevik

Kostnadsestimat
to. 02.02



Hei! Sender som avtalt over kostnadsestimatet: Her er FDV for arbeidet knyttet til gangvei + parkering som Birkeland har utfert: FDV Gangvei Horer fra dere med avtaleutkast innen i morgen kl 12. Mvh, Elisabeth
Neverlid Sevik Okonomilede

Inbox
ES
El»i?beth Savik

»)
Godtatt: Teams mote Danielsen
to. 02.02
Forhandsvisning er ikke tilgjengelig.
Inbox

Svar: Kostnadsestimat
O
Du videresendte denne meldingen lg. 04.02.2023 12.10
Du videresendte denne meldingen lg. 04.02.2023 12.10

ES
Elisabeth Sevik <Elisabeth.Saevik@danielsen-skoler.no>
O
AltWindows, hveh, nh, xh, reh, blh, dh, oh, rph, rah, fwh, eh, sph, mvh, rlh, wh, szh, aph, bh, zh, anzrtu, re, bl, d, o, 1p, ra, fw, e, 1], w, g, u, ap, p, lzrh, gh, uh, y
(_ N
OO
Til
» Stein Nygaard,
« Eiliv Staalesen
Kopi:

* Jostein Skartveit;
* Vidar Havsgard <vha@thommessen.no>

fr. 03.02.2023 10.08
Heil
Jeg har gjort en gjennomgang og kvalitetssikring av reelle, betalte kostnader sasmmen med byggeleder:



Alt Windows, hveh, nh, xh, reh, blh, dh, oh, rph, rah, fwh, eh, sph, mvh, rlh, wh, szh, aph, bh, zh, anzrtu, re, bl, d, o, 1p, ra, fw, e, 1], w, g, u, ap, p, lzrh, gh, uh, y

Muh,
Elisabeth-Nagverlid Saevik
@kpnomileder EDS

TIf|95723739
signature 300926848

Fra: Stein Nygaard <stny@karmoy.kommune.no>

Dato: torsdag, 2. februar 2023 kl. 20:08

Til: Elisabeth Saevik <Elisabeth.Saevik@danielsen-skoler.no>, Eiliv Staalesen <eist@karmoy.kommune.no>
Kopi: Jostein Skartveit <Jostein.Skartveit@danielsen-skoler.no>, Vidar Havsgard <vha@thommessen.no>
Emne: Sv: Kostnhadsestimat

Hei.

Det vises til din oversendelse.

| mailen kaller du dette for et kostnadsestimat. Det anmodes om en bekreftelse pa at dette er utgifter som faktisk er betalt, og at alle disse er knyttet opp til parkeringsplassen, og ikke til gangsti eller andre
ting utenfor selve parkeringsomradet. Jeg viser her til planbestemmelsene § 44, der det fremkommer at det er omrade oP1 utgiftene skal relateres til. Jeg anmoder om bekreftelse pa dette.

Det fglger av teknisk plan fra John Alvseike at det skal legges ny asfalt pa et areal ca. 260 m2. Er dette endret, slik at det er lagt asfalt pa OP1 ut over det som fremkommer av teknisk plan.

Selve spesifiseringen er vanskelig for oss a forsta. Kan du prgve a lage dette noe enklere ved at postene beskrives | ditt oppsett er det tre poster med parkeringsplass, uten angivelse om hva dette gjelder.
Pa asfaltering kan det for eksempel angis enhetspris og m2 som er medtatt. Tilsvarende ma det kunne oppgis antall Ispemeter kanstein som er medtatt.

| den grad det kommer spgrsmal, ma vi veere i stand til 3 opplyse hva som ligger i de ulike kostnadspostene.

Du fgrer ogsa opp en post for indeksjustering. | den grad dette er reelt, er det selvsagt ok. | den grad dette er et fiktivt belgp bgr dette fjernes.

Vare priser for frikjgp er oppgitt per 15.2.2022, jfr. referatet. Disse er gjenstand for indeksregulering. Vi har i utgangspunktet ikke vurdert a kreve indeksregulering, men tar forbehold om dette.



For var del vil det vaert bedre med et oppsett med spesifikasjon av hva dere har betalt post for post som gjelder oP1, eventuelt med ngdvendige tilleggsarbeider relatert til OP1, og der indeksreguleringen
er tatt hensyn til i kostnadsoppsettet.
Vi gnsker dette sa enkelt som mulig, men likevel tilstrekkelig spesifisert til at vi kan sjekke at dette henger pa greip.

Denne henvendelsen kan fremsta som pirkete. vi har imidlertid erfart at media har stor interesse for saken, og der Karmgy kommune na har fatt konkrete forespgrsel om tre andre saker knyttet til
parkeringsomrader m.m. vi har saledes behov for en ryddighet i saken , og som taler kritisk blikk.

Med vennlig hilsen
Stein Nygaard

E-Mail: stny@karmoy.kommune.no

AltM&WEQJ%E(&QAQI?; Xy r@bepup(, |d|]?ct;9=].1/ %r@}"‘@{h@,ﬁh‘uﬁgl}mmvh, rlh, wh, szh, aph, bh, zh, anzrtu, re, bl, d, o, 1p, ra, fw, e, tl, w, g, u, ap, p, lzrh, gh, uh, y

Fr Saevik <Elisabeth.Saevik@danielsen-skoler.no>
Sendt: Torsdag 2. februar 2023 16.26
Til] Stein Nygaard <stny@karmoy.kommune.no>; Eiliv Staalesen <eist@karmoy.kommune.no>

Kopi:Jostein Skartveit <jostein.skartveit@danielsen-skoler.no>; Vidar Havsgard <vha@thommessen.no>
Emne: Kostnadsestimat

Heil

Sender som avtalt over kostnadsestimatet:



Her er FDV for arbeidet knyttet til gangvei + parkering som Birkeland har utfgrt: Mappe-ikon FDV Gangvei

Hegrer fra dere med avtaleutkast innen i morgen kl 12.

Mvh,
Elisabeth Neeverlid Saevik
@Pkonomileder EDS

TIf 95723739
signature 2882442721
iSvar
=Svar alle

@deresend

Innboks valgt
Alt Windows, hveh, nh, xh, reh, blh, dh, oh, rph, rah, fwh, eh, sph, mvh, rlh, wh, szh, aph, bh, zh, anzrtu, re, bl, d, o, 1p, ra, fw, e, 1], w, g, u, ap, p, lzrh, gh, uh, y
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